
ID: 4614 SHITET APARTAMENT 2+1+2 TEK
LAKE VIEW RESIDENCE 
Shitet apartament 2+1+2 në kompleksin Lake View
Residence, një nga rezidencat më prestigjioze në zonën e
Liqenit Artificial, Tiranë. Apartamenti ndodhet në katin e 9-të
dhe ka një sipërfaqe neto prej 106 m2 dhe bruto 124m2 me
një organizim modern që përfshin sallon me kuzhinë open-
plan, dy dhoma gjumi, dy tualete, si dhe një verandë që ofron
ndriçim natyral dhe pamje të këndshme. Orientimi: Jug-
Perendim. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 550,000


